
 
 

UCHWAŁA NR XX/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie  ustalenia przebiegu istniejącego odcinka drogi gminnej Nr 360041T Sobów - Czachów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 320 z późn. zm.), Rada Miejska w Ożarowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg dla istniejącego odcinka drogi gminnej nr 360041T Sobów – Czachów (od 
km 0+668,00 do km 1+510,00), zaliczonego do kategorii dróg gminnych uchwałą nr XXXIII/227/2/2009 Rady 
Miejskiej w Ożarowie z dnia 25 marca 2009r. (ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Święt. dnia 25 czerwca 2009r. pod 
Nr 327, poz. 1913), a wymienionego w ust. 10 tabeli stanowiącej przebieg dróg gminnych przez gminę jako 
Załącznik Nr 1 do uchwały, w zakresie poszerzenia pasa drogowego poprzez: 

1) zaliczenia działki drogowych o nr ewidencyjnych tj.: 56/7; 56/21; 55/1; 54/1; 53/7; 52/4; 52/6; 51; 50/1; 
50/3; 49/1; 49/5; 48/1; 48/3; 47/5; 47/7; 47/3; 47/9; 46/1; 46/3; 45/6; 45/8; 45/4; 45/10; 44/1; 37/1 w obr. 
ewid. Sobów w jednostce ewidencyjnej gm. Ożarów i działek o nr ewidencyjnych 445/4; 444/4 w obr. 
ewid. Ożarów w jednostce ewidencyjnej Ożarów miasto, do kategorii drogi  gminnej. 

2) ustalenia  zmienionego przebiegu drogi gminnej nr 360041T Sobów – Czachów na odcinku od km 0 + 
668,00 (skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1527T Ożarów – Szymanówka –  Nowe) do km 1 + 510,00 
(skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1526T Ożarów – Czachów – Wólka Tarłowska)  o dodatkowe działki 
drogowe o nr ewidencyjnych  tj.: 56/7; 56/21; 55/1; 54/1; 53/7; 52/4; 52/6; 51; 50/1; 50/3; 49/1; 49/5; 48/1; 
48/3; 47/5; 47/7; 47/3; 47/9; 46/1; 46/3; 45/6; 45/8; 45/4; 45/10; 44/1; 37/1 w obr. ewid. Sobów w jednostce 
ewidencyjnej gm. Ożarów i  działek o  nr ewidencyjnych 445/4; 444/4 w  obr. ewid. Ożarów w jednostce 
ewidencyjnej Ożarów miasto. 

2. Właścicielem działek drogowych wymienianych w ust. 1 pkt 1 i 2 jest GMINA OŻARÓW na podstawie 
ostatecznej decyzji Nr 2.9.2021.Oż Starosty Opatowskiego w Opatowie o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 11.08.2021r., znak: B.I.6740.2.9.2021.Oż 

3. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1 zostały oznaczone na mapach 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały jako tj.: 

1) stan istniejący przebiegu drogi gminnej nr 360041T  Sobów – Czachów: 

a) załącznik graficznym Nr 1, 

2) działki zaliczone do drogi gminnej: 

a) załącznik graficzny Nr 2A, 

b) załącznik graficzny Nr 2B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Ożarowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1113



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1113


	UCHWAŁA NR XX/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-24T12:07:54+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




